
DETERMINAZIONI n. 398 del 30-04-2009  -  pag. 1  -  COMUNE DI PASIAN DI PRATO 

  

Determinazione n. 398 del 30-04-09 

Ufficio TRIBUTI 

ORIGINALE 

 

COMUNE DI PASIAN DI PRATO 

Provincia di Udine 
 

 

 

Oggetto:  APPROVAZIONE ALBO DEI BENEFICIARI DELLE PROVVIDENZE 

ECONOMICHE - ANNO 2008. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Richiamata la deliberazione giuntale n.75 del 6.4.2009, con la quale è stato approvato il piano 

delle risorse e degli obiettivi ed individuato i responsabili degli uffici e dei servizi per l’esercizio 

2009; 

 

 Visto il regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad 

enti pubblici e privati; 

 

 Visto l’art. 22 della Legge 30 dicembre 1991 n. 142; 

 

 Visto l’albo predisposto dal servizio finanziario dei soggetti ai quali sono stati erogati, 

nell’esercizio 2008, sovvenzioni, crediti, sussidi e benefici di natura economica a carico comunale; 

 

 Ritenuto di dover provvedere in merito; 

 

PROPONE 

 

1) di prendere atto dell’albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate nell’esercizio 2008 a 

carico del bilancio comunale allegato facendone parte integrante; 

 

2) di disporre la pubblicazione dell’albo predetto nelle forme e per il tempo previsto dal regolamento 

di cui alle premesse. 

 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 GIGANTE DANIELA 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 RICHIAMATA la suesposta proposta di determinazione; 

 

 ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva, e con esito favorevole, alle 

procedure di cui all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, ai sensi dell’art. 183 - comma 9 - del medesimo D. 

lgs.267/2000; 



DETERMINAZIONI n. 398 del 30-04-2009  -  pag. 2  -  COMUNE DI PASIAN DI PRATO 

  

 

DETERMINA 

 

di trasformare integralmente la proposta di cui sopra in determinazione. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 GIGANTE DANIELA 
                      



Numero Cognome e Nome - Denominazione
Natura 

giuridica

Codice Fiscale - 

Partita IVA
Luogo Finalità Importo Mandato Capitolo Disposizione di Legge

1  A. A. N. J. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

2  A. M. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

3  A. O. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

4  A.S. L. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 641,00 2871 2250 Regolamento comunale

5  A.S. L. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 500,00 2872 2250 Regolamento comunale

6  A.S. L. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 500,00 3189 2250 Regolamento comunale

7  B. A. M. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

8  B. A. M. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

9  B. G. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.050,78 2656 2261 Regolamento comunale

10  B. M. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 250,00 61 2250 Regolamento comunale

11  B. M. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 250,00 361 2250 Regolamento comunale

12  B. M. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 200,00 808 2250 Regolamento comunale

13  B. M. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 200,00 862 2250 Regolamento comunale

14  B. M. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 200,00 1157 2250 Regolamento comunale

15  B. M. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

16  B. S. Persona fisica - Pasian di Prato L.R. 13/89 € 1.244,35 2411 2235 Regolamento comunale

17  B. S. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

18  B. S. O. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

19  B. V. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

20  B. V. D. A. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 250,00 1401 2250 Regolamento comunale

21  C. A. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 1.000,00 1402 2250 Regolamento comunale

22  C. A. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 500,00 1685 2250 Regolamento comunale

23  C. A. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.000,12 2656 2261 Regolamento comunale

24  C. A. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

25  C. A. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.187,38 2657 2262 Regolamento comunale

26  C. B. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.005,21 2656 2261 Regolamento comunale

27  C. D. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

28  C. F. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.825,73 2656 2261 Regolamento comunale

29  C. F. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.677,09 2656 2261 Regolamento comunale

30  C. G. Persona fisica - Pasian di Prato L.R. 13/89 € 3.548,71 2411 2235 Regolamento comunale

31  C. G. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

32  C. G. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.663,09 2656 2261 Regolamento comunale

33  C. G. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 52,59 2657 2262 Regolamento comunale

34  C. I. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 300,00 2647 2250 Regolamento comunale

35  C. I. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 200,00 2750 2250 Regolamento comunale

36  C. I. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.321,84 2656 2261 Regolamento comunale

37  C. R. G. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 250,00 359 2250 Regolamento comunale

38  C. S. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

39  C. V. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

40  D. D. Persona fisica - Pasian di Prato Prestazioni A.N.M.I.L. € 542,28 473 2255 Regolamento comunale

41  D. E. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.468,55 2657 2262 Regolamento comunale

42  D. F. M. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

43  D. L. R. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 211,00 1080 2250 Regolamento comunale

44  D. L. R. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 100,00 1159 2250 Regolamento comunale

45  D. L. R. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 100,00 1353 2250 Regolamento comunale

46  D. L. R. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 100,00 1684 2250 Regolamento comunale

47  D. L. R. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 230,00 2066 2250 Regolamento comunale

48  D. L. R. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 100,00 2253 2250 Regolamento comunale

Albo dei beneficiari delle provvidenze di natura economica 2008



Numero Cognome e Nome - Denominazione
Natura 

giuridica

Codice Fiscale - 

Partita IVA
Luogo Finalità Importo Mandato Capitolo Disposizione di Legge

49  D. L. R. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 100,00 2551 2250 Regolamento comunale

50  D. R. A. Persona fisica - Pasian di Prato Prestazioni A.N.M.I.L. € 268,56 473 2255 Regolamento comunale

51  D. R. E. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 730,17 2657 2262 Regolamento comunale

52  D. T. M. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 1.000,00 1158 2250 Regolamento comunale

53  D. T. M. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 500,00 1354 2250 Regolamento comunale

54  D. T. M. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 800,00 2651 2250 Regolamento comunale

55  D. T. M. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 400,00 3190 2250 Regolamento comunale

56  D. T. M. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

57  E. A. E. I. F. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 400,00 1202 2250 Regolamento comunale

58  E. A. E. I. F. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 400,00 1355 2250 Regolamento comunale

59  E. A. E. I. F. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 400,00 1686 2250 Regolamento comunale

60  E. Y. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.472,72 2657 2262 Regolamento comunale

61  F. E. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.886,72 2656 2261 Regolamento comunale

62  F. G. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 500,00 60 2250 Regolamento comunale

63  F. G. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

64  F. M. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 1.065,00 567 2250 Regolamento comunale

65  F. M. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 150,00 864 2250 Regolamento comunale

66  F. M. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 150,00 1155 2250 Regolamento comunale

67  F. M. C. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

68  F. R. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 447,00 1079 2250 Regolamento comunale

69  F. S. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

70  G. A. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 200,00 2326 2250 Regolamento comunale

71  G. A. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 200,00 2550 2250 Regolamento comunale

72  G. A. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 200,00 2751 2250 Regolamento comunale

73  G. A. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

74  G. E. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.468,22 2657 2262 Regolamento comunale

75  G. R. Persona fisica - Pasian di Prato L.R. 13/89 € 6.618,80 2411 2235 Regolamento comunale

76  H. A. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

77  H. F. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

78  H. N. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 200,00 524 2250 Regolamento comunale

79  H. N. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 200,00 865 2250 Regolamento comunale

80  I. A. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 444,77 2657 2262 Regolamento comunale

81  J. D. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

82  K. E. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.017,00 2657 2262 Regolamento comunale

83  L. A. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

84  L. E. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

85  L. M. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 251,00 1689 2250 Regolamento comunale

86  L. M. M. D. S. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

87  M. A. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

88  M. D. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 789,64 2657 2262 Regolamento comunale

89  M. F. Persona fisica - Pasian di Prato L.R. 13/89 € 1.173,65 2411 2235 Regolamento comunale

90  M. G. Persona fisica - Pasian di Prato Prestazioni A.N.M.I.L. € 214,33 473 2255 Regolamento comunale

91  M. M. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

92  M. T. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 300,00 809 2250 Regolamento comunale

93  M. T. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 300,00 863 2250 Regolamento comunale

94  M. T. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 300,00 1156 2250 Regolamento comunale

95  M. T. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

96  M. Z. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

97  N. M. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.823,26 2657 2262 Regolamento comunale



Numero Cognome e Nome - Denominazione
Natura 

giuridica

Codice Fiscale - 

Partita IVA
Luogo Finalità Importo Mandato Capitolo Disposizione di Legge

98  N. S. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.645,62 2657 2262 Regolamento comunale

99  O. F. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

100  O. M. C. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

101  O. N. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2657 2262 Regolamento comunale

102  P. A. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

103  P. A. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.677,09 2656 2261 Regolamento comunale

104  P. C. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

105  P. C. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

106  P. C. P. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

107  P. L. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

108  P. L. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

109  P. M. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

110  P. M. V. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.458,34 2656 2261 Regolamento comunale

111  P. O. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

112  Q. I Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

113  Q. L. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 375,00 2329 2250 Regolamento comunale

114  Q. O. M. A. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.872,71 2656 2261 Regolamento comunale

115  R. G. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2657 2262 Regolamento comunale

116  R. M. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

117  S. L. A. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.333,33 2657 2262 Regolamento comunale

118  S. M. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

119  S. R. A. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.851,56 2656 2261 Regolamento comunale

120  T. F. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

121  T. I. S. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

122  T. L. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 601,56 2657 2262 Regolamento comunale

123  T. N. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

124  T. V. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

125  U. A. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

126  U. I. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 500,00 160 2250 Regolamento comunale

127  U. I. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 500,00 360 2250 Regolamento comunale

128  V. L. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.020,25 2656 2261 Regolamento comunale

129  V. M. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

130  V. S. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.488,31 2657 2262 Regolamento comunale

131  Z. A. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.101,75 2657 2262 Regolamento comunale

132  Z. M. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 2.187,50 2656 2261 Regolamento comunale

133  Z. R. Persona fisica - Pasian di Prato Assistenza persone bisognose € 250,00 93 2250 Regolamento comunale

134  Z. R. Persona fisica - Pasian di Prato Abbattimento canoni locazione € 1.811,25 2656 2261 Regolamento comunale

135 A.C.L.I. Circolo di Pasian di Prato Associazione 80005320306 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 3067 2135 Regolamento comunale

136 A.C.L.I. Circolo di Pasian di Prato Associazione 80005320306 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 90 2135 Regolamento comunale

137 A.I.T.F. F.V.G. Associazione 94099450309 Tarcento sostegno attività € 300,00 1274 2135 Regolamento comunale

138 A.S.D. Chiarcosso Associazione 01615690300 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 3067 2135 Regolamento comunale

139 A.S.D. Chiarcosso Associazione 01615690300 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 90 2135 Regolamento comunale

140 A.S.D. Pasian di Prato Volley Associazione 02448300307 Pasian di Prato sostegno attività € 500,00 2736 2135 Regolamento comunale

141 A.S.D. Pasian di Prato Volley Associazione 02448300307 Pasian di Prato sostegno attività € 640,00 3067 2135 Regolamento comunale

142 A.S.D. Pasian di Prato Volley Associazione 02448300307 Pasian di Prato sostegno attività € 1.000,00 1187 1340 Regolamento comunale

143 A.S.D. Pasian di Prato Volley Associazione 02448300307 Pasian di Prato sostegno attività € 5.000,00 1419 2125 Regolamento comunale

144 A.S.D. Pasian di Prato Volley Associazione 02448300307 Pasian di Prato sostegno attività € 13.792,20 244 2135 Regolamento comunale

145 A.S.D. Pasianese calcio Associazione 94042630304 Pasian di Prato sostegno attività € 580,00 1597 2135 Regolamento comunale

146 A.S.D. Pasianese calcio Associazione 94042630304 Pasian di Prato sostegno attività € 1.000,00 377 1340 Regolamento comunale



Numero Cognome e Nome - Denominazione
Natura 

giuridica

Codice Fiscale - 

Partita IVA
Luogo Finalità Importo Mandato Capitolo Disposizione di Legge

147 A.S.D. Pasianese calcio Associazione 94042630304 Pasian di Prato sostegno attività € 4.600,00 1085 2135 Regolamento comunale

148 A.S.D. Pasianese calcio Associazione 94042630304 Pasian di Prato sostegno attività € 18.400,00 3068 2135 Regolamento comunale

149 A.S.D. Polisportiva Libertas Pasian di Prato Associazione 80027710302 Pasian di Prato sostegno attività € 640,00 3068 2135 Regolamento comunale

150 A.S.D. Polisportiva Libertas Pasian di Prato Associazione 80027710302 Pasian di Prato sostegno attività € 5.000,00 1419 2125 Regolamento comunale

151 A.S.D. Scuola Kung Fu Shaolin Ch'Uan Associazione 94034880305 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 3067 2135 Regolamento comunale

152 Accademia Organistica Udinese Ente Morale 94105470309 Udine sostegno attività € 2.000,00 1460 1275 Regolamento comunale

153 AFDS Colloredo di Prato Associazione 94024020300 Colloredo di Prato sostegno attività € 250,00 34 1340 Regolamento comunale

154 AFDS Colloredo di Prato Associazione 94024020300 Colloredo di Prato sostegno attività € 250,00 2219 2135 Regolamento comunale

155 AFDS Colloredo di Prato Associazione 94024020300 Colloredo di Prato sostegno attività € 1.000,00 3067 2135 Regolamento comunale

156 AFDS Pasian di Prato Associazione 94023280301 Pasian di Prato sostegno attività € 250,00 883 2135 Regolamento comunale

157 AFDS Pasian di Prato Associazione 94023280301 Pasian di Prato sostegno attività € 1.000,00 3067 2135 Regolamento comunale

158 AFDS Pasian di Prato Associazione 94023280301 Pasian di Prato sostegno attività € 4.000,00 1273 2136 Regolamento comunale

159 AFDS Pasian di Prato Associazione 94023280301 Pasian di Prato sostegno attività € 4.000,00 3197 2136 Regolamento comunale

160 AFDS Passons Associazione 94005180305 Passons sostegno attività € 250,00 248 1340 Regolamento comunale

161 AFDS Passons Associazione 94005180305 Passons sostegno attività € 250,00 247 2135 Regolamento comunale

162 AFDS Passons Associazione 94005180305 Passons sostegno attività € 1.000,00 3067 2135 Regolamento comunale

163 Amatori Calcio Colloredo di Prato Associazione 94023300307 Colloredo di Prato sostegno attività € 600,00 386 2135 Regolamento comunale

164 Amatori Calcio Colloredo di Prato Associazione 94023300307 Colloredo di Prato sostegno attività € 2.400,00 3067 2135 Regolamento comunale

165 Amatori Calcio Pasian di Prato Associazione 1974210302 Pasian di Prato sostegno attività € 1.920,00 3067 2135 Regolamento comunale

166 ANA Colloredo di Prato Associazione 94004310309 Passons sostegno attività € 2.000,00 2042 2135 Regolamento comunale

167 ANA Colloredo di Prato Associazione 1369790306 Colloredo di Prato sostegno attività € 500,00 378 2135 Regolamento comunale

168 ANA Colloredo di Prato Associazione 1369790306 Colloredo di Prato sostegno attività € 950,00 376 2135 Regolamento comunale

169 ANA Pasian di Prato Associazione 80026940306 Pasian di Prato sostegno attività € 500,00 3067 2135 Regolamento comunale

170 ANA Pasian di Prato Associazione 80026940306 Pasian di Prato sostegno attività € 1.228,00 287 2135 Regolamento comunale

171 ANA Pasian di Prato Associazione 80026940306 Pasian di Prato sostegno attività € 3.000,00 29 1340 Regolamento comunale

172 ANA Passons Associazione 94004310309 Passons sostegno attività € 500,00 302 2135 Regolamento comunale

173 ANA Passons Associazione 94004310309 Passons sostegno attività € 500,00 3067 2135 Regolamento comunale

174 ANA Passons Associazione 94004310309 Passons sostegno attività € 1.100,00 174 2135 Regolamento comunale

175 ANPI - Sez. di Pasian di Prato Associazione 80026330300 Pasian di Prato sostegno attività € 1.700,00 1357 2135 Regolamento comunale

176 Areo Club Friulano Associazione 80004920304 Pasian di Prato sostegno attività € 200,00 3067 2135 Regolamento comunale

177 Ass. Culturale "All'Ombra del Campanile" Associazione 94052020305 Passons sostegno attività € 180,65 1954 2135 Regolamento comunale

178 Ass. Culturale "All'Ombra del Campanile" Associazione 94052020305 Passons sostegno attività € 420,00 527 2135 Regolamento comunale

179 Ass. Culturale "All'Ombra del Campanile" Associazione 94052020305 Passons sostegno attività € 1.680,00 3068 2135 Regolamento comunale

180 Ass. Culturale FVG Gospel Mass Choir Associazione 02500050303 Pozzuolo del Friuli sostegno attività € 1.540,00 509 1275 Regolamento comunale

181 Ass. Friulana di Astronomia e Meterologia Associazione 80024500300 Remanzacco sostegno attività € 500,00 3067 2135 Regolamento comunale

182 Ass. Genitori de La Nostra Famiglia Associazione 94012250307 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 1713 1340 Regolamento comunale

183 Ass.It.Guide e Scouts d'europa-Gr.Ud2 Associazione 94083700305 Pasian di Prato sostegno attività € 400,00 3067 2135 Regolamento comunale

184 Associazione "Pane condiviso" Associazione 94069960303 Colloredo di Prato sostegno attività € 200,00 46 2135 Regolamento comunale

185 Associazione "Pane condiviso" Associazione 94069960303 Colloredo di Prato sostegno attività € 200,00 3067 2135 Regolamento comunale

186 Associazione Zizernak (Rondine) Associazione - Pasian di Prato sostegno attività € 200,00 2418 1275 Regolamento comunale

187 Auser Insieme Associazione 94097500303 Pasian di Prato contributo straordinario € 600,00 1188 2304 Regolamento comunale

188 Banco Alimentare del Friuli venezia Giulia Associazione 94056620308 Pasian di Prato sostegno attività € 800,00 3067 2135 Regolamento comunale

189 C.A.I. di Pasian di Prato Associazione 94023990305 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 90 2135 Regolamento comunale

190 C.A.I. di Pasian di Prato Associazione 94023990305 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 3067 2135 Regolamento comunale

191 C.A.I. di Pasian di Prato Associazione 94023990305 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 173 2135 Regolamento comunale

192 C.A.T. N. 39 Associazione - Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 3067 2135 Regolamento comunale

193 C.A.T. N. 39 Associazione - Pasian di Prato sostegno attività € 400,00 2735 2135 Regolamento comunale

194 C.A.T. Passons Associazione 94004330307 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 47 2135 Regolamento comunale

195 C.A.T. Passons Associazione 94004330307 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 3067 2135 Regolamento comunale



Numero Cognome e Nome - Denominazione
Natura 

giuridica

Codice Fiscale - 

Partita IVA
Luogo Finalità Importo Mandato Capitolo Disposizione di Legge

196 Centro culturale pasianese "Spazio Aperto" Associazione 02263710309 Pasian di Prato sostegno attività € 500,00 528 2135 Regolamento comunale

197 Centro culturale pasianese "Spazio Aperto" Associazione 02263710309 Pasian di Prato sostegno attività € 500,00 3067 2135 Regolamento comunale

198 Circolo culturale "U. Magini" Associazione 94026340300 Pasian di Prato sostegno attività € 400,00 90 2135 Regolamento comunale

199 Circolo culturale "U. Magini" Associazione 94026340300 Pasian di Prato sostegno attività € 400,00 3067 2135 Regolamento comunale

200 Circolo Didattico di Pasian di Prato - 94003370304 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 1084 2135 Regolamento comunale

201 Circolo Didattico di Pasian di Prato - 94003370304 Pasian di Prato Arricchimento offerta formativa € 12.500,00 236 1276 Regolamento comunale

202 Circolo Didattico di Pasian di Prato - 94003370304 Pasian di Prato Arricchimento offerta formativa € 17.277,20 1351 1276 Regolamento comunale

203 Circolo Didattico di Pasian di Prato - 94003370304 Pasian di Prato Convenzione funzionamento € 13.062,70 235 916 Regolamento comunale

204 Circolo Didattico di Pasian di Prato - 94003370304 Pasian di Prato Convenzione funzionamento € 13.062,70 1352 916 Regolamento comunale

205 Circolo Fotografico e Culturale "L'Obiettivo" Associazione 94005690303 Pasian di Prato sostegno attività € 400,00 930 2135 Regolamento comunale

206 Circolo Fotografico e Culturale "L'Obiettivo" Associazione 94005690303 Pasian di Prato sostegno attività € 400,00 3067 2135 Regolamento comunale

207 Comitato dei genitori di Colloredo di Prato Associazione 94074920300 Pasian di Prato sostegno attività € 800,00 3067 2135 Regolamento comunale

208 Corale "Zoltan Kodaly" Associazione 80014770301 Passons sostegno attività € 600,00 1193 2135 Regolamento comunale

209 Corale "Zoltan Kodaly" Associazione 80014770301 Passons sostegno attività € 600,00 3067 2135 Regolamento comunale

210 Coro Alpini Passons Associazione 94046820307 Passons sostegno attività € 350,00 169 1340 Regolamento comunale

211 Coro Alpini Passons Associazione 94046820307 Passons sostegno attività € 600,00 3067 2135 Regolamento comunale

212 Coro Alpini Passons Associazione 94046820307 Passons sostegno attività € 600,00 47 2135 Regolamento comunale

213 Coro San Giacomo Associazione 01879700308 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 1193 2135 Regolamento comunale

214 Coro San Giacomo Associazione 01879700308 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 3067 2135 Regolamento comunale

215 Coro Santa Cecilia di Pasian di Prato Associazione 94024050307 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 3067 2135 Regolamento comunale

216 Filarmonica di Colloredo di Prato Associazione 80026610305 Colloredo di Prato sostegno attività € 300,00 170 1340 Regolamento comunale

217 Filarmonica di Colloredo di Prato Associazione 80026610305 Colloredo di Prato sostegno attività € 400,00 1200 1340 Regolamento comunale

218 Filarmonica di Colloredo di Prato Associazione 80026610305 Colloredo di Prato sostegno attività € 1.200,00 1335 2135 Regolamento comunale

219 Filarmonica di Colloredo di Prato Associazione 80026610305 Colloredo di Prato sostegno attività € 1.400,00 527 2135 Regolamento comunale

220 Filarmonica di Colloredo di Prato Associazione 80026610305 Colloredo di Prato sostegno attività € 1.400,00 2565 2135 Regolamento comunale

221 Filarmonica di Colloredo di Prato Associazione 80026610305 Colloredo di Prato sostegno attività € 6.000,00 3067 2135 Regolamento comunale

222 Folk Club Buttrio Associazione 94032170303 Buttrio sostegno attività € 3.000,00 234 2135 Regolamento comunale

223 Forum Giovani c/o Muto Francesca Stefania Associazione 94102070300 Pasian di Prato sostegno attività € 200,00 528 2135 Regolamento comunale

224 Forum Giovani c/o Muto Francesca Stefania Associazione 94102070300 Pasian di Prato sostegno attività € 500,00 528 2135 Regolamento comunale

225 Gruppo Folcloristico di Pasian di Prato Associazione 80026100307 Pasian di Prato sostegno attività € 800,00 527 2135 Regolamento comunale

226 Gruppo Folcloristico di Pasian di Prato Associazione 80026100307 Pasian di Prato sostegno attività € 2.500,00 2489 2135 Regolamento comunale

227 Gruppo Folcloristico di Pasian di Prato Associazione 80026100307 Pasian di Prato sostegno attività € 3.440,00 3067 2135 Regolamento comunale

228 Gruppo Folkloristico di Passons Associazione 94012520303 Passons sostegno attività € 900,00 1201 2135 Regolamento comunale

229 Gruppo Folkloristico di Passons Associazione 94012520303 Passons sostegno attività € 1.400,00 526 2135 Regolamento comunale

230 Gruppo Folkloristico di Passons Associazione 94012520303 Passons sostegno attività € 6.000,00 3067 2135 Regolamento comunale

231 La Compagnia dei genitori scatenati Associazione 94089010303 Pasian di Prato sostegno attività € 250,00 471 2135 Regolamento comunale

232 La Compagnia dei genitori scatenati Associazione 94089010303 Pasian di Prato sostegno attività € 250,00 3067 2135 Regolamento comunale

233 La Compagnia dei genitori scatenati Associazione 94089010303 Pasian di Prato sostegno attività € 500,00 288 2135 Regolamento comunale

234 La Legogtecnica Soc. Coop Società 00664960309 Pasian di Prato contributo straordinario € 500,00 2334 2135 Regolamento comunale

235 Lesa Luigina Persona fisica LSELGN53H53G352IPasian di Prato contributo straordinario € 1.200,00 1333 2135 Regolamento comunale

236 Mossenta Gianfranco Persona fisica MSSGFR58M14L483MPasian di Prato contributo straordinario € 1.000,00 2873 1275 Regolamento comunale

237 Parrocchia di Colloredo di Prato Ente Morale 80004050300 Colloredo di Prato sostegno attività € 220,00 1861 2135 Regolamento comunale

238 Parrocchia di Colloredo di Prato Ente Morale 80004050300 Colloredo di Prato sostegno attività € 880,00 3067 2135 Regolamento comunale

239 Parrocchia di Pasian di Prato Ente Morale 80004030302 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 247 2135 Regolamento comunale

240 Parrocchia di Pasian di Prato Ente Morale 80004030302 Pasian di Prato sostegno attività € 1.200,00 3067 2135 Regolamento comunale

241 Parrocchia di Passons Ente Morale 80006770301 Passons sostegno attività € 300,00 1160 2135 Regolamento comunale

242 Parrocchia di Passons Ente Morale 80006770301 Passons sostegno attività € 1.200,00 3067 2135 Regolamento comunale

243 Parrocchia di Santa Caterina Ente Morale 80010340307 Pasian di Prato sostegno attività € 220,00 2650 2135 Regolamento comunale

244 Parrocchia di Santa Caterina Ente Morale 80010340307 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 175 1340 Regolamento comunale



Numero Cognome e Nome - Denominazione
Natura 

giuridica

Codice Fiscale - 

Partita IVA
Luogo Finalità Importo Mandato Capitolo Disposizione di Legge

245 Parrocchia di Santa Caterina Ente Morale 80010340307 Pasian di Prato sostegno attività € 880,00 3067 2135 Regolamento comunale

246 Pescatori sportivi "Santa Caterina" Associazione 94023210308 Pasian di Prato sostegno attività € 200,00 525 2135 Regolamento comunale

247 Pescatori sportivi "Santa Caterina" Associazione 94023210308 Pasian di Prato sostegno attività € 200,00 3067 2135 Regolamento comunale

248 Pescatori sportivi Colloredo di Prato Associazione 94046170307 Pasian di Prato sostegno attività € 250,00 302 2135 Regolamento comunale

249 Pescatori sportivi Colloredo di Prato Associazione 94046170307 Pasian di Prato sostegno attività € 250,00 3067 2135 Regolamento comunale

250 Pro Loco di Colloredo di Prato Associazione 94000790306 Colloredo di Prato sostegno attività € 200,00 289 2135 Regolamento comunale

251 Pro Loco di Colloredo di Prato Associazione 94000790306 Colloredo di Prato sostegno attività € 430,00 1082 2135 Regolamento comunale

252 Pro Loco di Colloredo di Prato Associazione 94000790306 Colloredo di Prato sostegno attività € 1.720,00 3067 2135 Regolamento comunale

253 Pro Loco di Pasian di Prato Associazione 80026100307 Pasian di Prato sostegno attività € 200,00 1160 2135 Regolamento comunale

254 Pro Loco di Pasian di Prato Associazione 80026100307 Pasian di Prato sostegno attività € 350,00 171 1340 Regolamento comunale

255 Pro Loco di Pasian di Prato Associazione 80026100307 Pasian di Prato sostegno attività € 400,00 1479 2135 Regolamento comunale

256 Pro Loco di Pasian di Prato Associazione 80026100307 Pasian di Prato sostegno attività € 800,00 3067 2135 Regolamento comunale

257 Pro Loco di Pasian di Prato Associazione 80026100307 Pasian di Prato sostegno attività € 1.700,00 172 1340 Regolamento comunale

258 Riserva di Caccia di Diritto di Pasian di Prato Associazione 94009810303 Pasian di Prato sostegno attività € 180,00 1426 2135 Regolamento comunale

259 Riserva di Caccia di Diritto di Pasian di Prato Associazione 94009810303 Pasian di Prato sostegno attività € 240,00 1192 2135 Regolamento comunale

260 Riserva di Caccia di Diritto di Pasian di Prato Associazione 94009810303 Pasian di Prato sostegno attività € 1.600,00 1192 2135 Regolamento comunale

261 Sci Club di Pasian di Prato Associazione 94016770300 Pasian di Prato sostegno attività € 260,00 650 2135 Regolamento comunale

262 Sci Club di Pasian di Prato Associazione 94016770300 Pasian di Prato sostegno attività € 1.040,00 3067 2135 Regolamento comunale

263 Scuola dell'infanzia "San Luigi" Ente Morale 02416980304 Pasian di Prato sostegno attività € 13.761,73 2868 860 Regolamento comunale

264 Scuola dell'infanzia "San Luigi" Ente Morale 02416980304 Pasian di Prato sostegno attività € 47.250,56 521 860 Regolamento comunale

265 Scuola Media Statale "G.D. Bertoli" - 80027140302 Pasian di Prato Convenzione funzionamento € 6.800,00 466 1274 Regolamento comunale

266 Scuola Media Statale "G.D. Bertoli" - 80027140302 Pasian di Prato Convenzione funzionamento € 10.200,00 1423 1274 Regolamento comunale

267 Scuola Media Statale "G.D. Bertoli" - 80027140302 Pasian di Prato Convenzione funzionamento € 1.910,88 1424 1274 Regolamento comunale

268 Società bocciofila MAXIM Associazione 80016420301 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 302 2135 Regolamento comunale

269 Società bocciofila MAXIM Associazione 80016420301 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 3067 2135 Regolamento comunale

270 Società bocciofila MAXIM Associazione 80016420301 Pasian di Prato sostegno attività € 300,00 2379 2135 Regolamento comunale

271 Tribunale per i diritti del malato Associazione 94072900304 Udine sostegno attività € 300,00 3067 2135 Regolamento comunale

272 Udinese club di Pasian di Prato Associazione 94008150305 Pasian di Prato sostegno attività € 250,00 2414 2135 Regolamento comunale

273 Udinese club di Pasian di Prato Associazione 94008150305 Pasian di Prato sostegno attività € 250,00 3067 2135 Regolamento comunale

274 Unione Cuochi FVG - Pontoni Associazione 02494900307 Cividale del Friuli sostegno attività € 2.000,00 1383 2135 Regolamento comunale

Totale € 468.771,45


